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Yozgat	   Beden	   Eğitimi	   ve	   Spor	   Yüksekokulu	   2014	   yılında	   kurulmuştur.	  

Yüksekokulumuzda	   alanlarında	   uzman	   öğretim	   elemanları	   görev	   yapmaktadır.	  
Öğrencilerimiz,	  Futbol,	  Salon	  Futbolu,	  Hentbol,	  Atletizm,	  Güreş,	  Badminton,	  Karate	  gibi	  
spor	   branşlarında	   ulusal	   bazda	   hizmet	   verecek	   durumdadır.	   Yapılacak	   olan	   sınavda	  
başarı	   elde	   ederek	   öğrencimiz	   olacak	   adayların	   da,	   Yüksekokulumuzun	   sunduğu	  
olanaklar	   ve	   öğretim	   elemanlarımızın	   yönlendirmesiyle	   ileride	   iyi	   birer	   Öğretmen	   ve	  
Antrenör	  olarak	  birçok	  başarıya	  imza	  atacağına	  inanıyorum.	  	  

	  
	  
Anadolu’nun	  orta	  yerinde,	  yiğidin	  harman	  olduğu,	  doğal	  zenginliklere	  sahip	  “Tarih	  

ve	   Kültürün”	   birleştiği	   Yozgat’ımızda	   üniversite	   öğrenimi	   yapmayı	   arzu	   etmenizden	   ve	  
dili,	   ırkı,	   inancı	   farklı	   insanları	   birleştiren,	   evrensel	   kültürün	   bir	   parçası	   olan	   beden	  
eğitimi	  ve	  sporu	  meslek	  olarak	  seçmeye	  aday	  olmanızdan	  dolayı	  sizleri	  tebrik	  ediyor	  ve	  
başarılar	  diliyorum.	  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Prof.	  Dr.	  Salih	  KARACABEY	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  Bozok	  Üniversitesi	  Rektörü	  
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	  	  	  	  	  	  	  	  	  Beden	  eğitimi	  ve	  spor,	  fiziksel	  ve	  zihinsel	  sağlığın	  teminatıdır	  ve	  etik	  kurallara	  bağlı	  
kalarak	   aklın	   ve	   bilimin	   en	   üst	   düzeyde	   kullanılmasını	   gerektirir.	   Bu	   nedenle,	   beden	  
eğitimi	   ve	   spor	   dalındaki	   eğitim	   ve	   hizmetler,	   alanında	   iyi	   eğitim	   almış	   uzmanlarca	  
verilmelidir.	  Ülkemizde	  gereksinim	  duyulan	  uzmanların	  yetiştirildiği	  kurumların	  başında	  
Beden	  Eğitimi	  ve	  Spor	  Yüksekokulları	  gelmektedir.	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   
 
 

Yüksekokulumuz;	   Beden	   Eğitimi	   ve	   Spor	   Öğretmenliği	   ile	   Antrenörlük	   Eğitimi	  
Bölümlerinde	  dört	   (4)	   yıllık	   lisans	  eğitimi	   vermektedir.	   Eğitimini	  başarı	   ile	   tamamlayan	  
ve	   mezuniyet	   hakkı	   kazanan	   öğrenciler;	   Milli	   Eğitim	   Bakanlığı’na	   bağlı	   kamu	   ve	   özel	  
okullarda,	  T.C.	  Gençlik	  ve	  Spor	  Bakanlığı	  ve	  Spor	  Genel	  Müdürlüğünün	  merkez	  ve	  taşra	  
teşkilatlarında,	   bünyesinde	   spor	   işletmesi	   ya	   da	   spor	   bölümü	   bulunan	   kuruluşlarda,	  
turizm	   sektöründe	   faaliyetleri	   bulunan	   otel	   ve	   tatil	   köyü	   gibi	   işletmelerde,	   spor	  
kulüplerinde,	   spor	   federasyonlarında,	   belediyelerde,	   kulüp	   statüsü	   dışında	   kalan	  
cimnastik,	  aerobik,	  vücut	  geliştirme,	  fitnes,	  doğa	  ve	  savunma	  sporları	  gibi	  hizmet	  sunan	  
spor	   salonlarında,	   engellilerin	   sportif	   faaliyetlerinde,	   spor	   sağlık	   alanlarında	   çalışma	  
olanakları	  bulmaktadırlar.	  

Bu	  duygu	  ve	  düşüncelerle,	  tüm	  adaylara	  başarılar	  diliyorum.	  

 
                                               Doç.	  Dr.	  Hayrettin	  GÜMÜŞDAĞ	  

Beden	  Eğitimi	  Ve	  Spor	  Yüksekokulu	  
Müdürü	  
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Bu kitapçık, Bozok Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu - Beden Eğitimi ve Spor 

Öğretmenliği ve Antrenörlük Eğitimi bölümlerine alınacak öğrencilerin belirlenmesi için uygulama 

esaslarını ortaya koymak amacıyla hazırlanmıştır. 

 
Bu yönergede geçen terim ve kısaltmalar aşağıdaki şekilde tanımlanmıştır; 
 

SÖP: Sporcu Özgeçmiş Puanı 
 

ÖYSP: Özel Yetenek Sınav Puanı (SÖP puanı kullanılacaktır)  

ÖYSP-SP: Standartlaştırılmış Özel Yetenek Sınav Puanı  

OBP: Orta Öğretim Başarı Puanı 

YGS-P: 2016-YGS puanı (en yüksek puan değerlendirmeye alınacaktır) 
 

YP: Yerleştirmeye Esas Olacak Puan 
 

Beden  Eğitimi  ve  Spor  Yüksekokulu   “Antrenörlük  Eğitimi  (I.  ve  II.  Öğretim)”,  “Beden  Eğitimi  
ve       Spor Öğretmenliği” bölümlerine alınacak öğrenciler için aşağıdaki hususlar göz önüne 
alınacaktır. 
 

Ø İlgili bölümün koşullarını sağlayan adaylar gerekli olan evrakları evrak teslim tarihlerinde 

Bozok Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu ön kayıt masasına şahsen teslim 

edeceklerdir. 

 
Ø Öğretmenlik Bölümü için, Milli Sporcular ile Spor lisesi ve spor alan mezunu lise çıkışlılar 

için 150.00 YGS puanı almış olmak. Diğer lise çıkışlılar için 170.00 YGS ve üzeri puan 

almış olmak. (Spor lisesi çıkışlıların diplomalarının aslını ve 1 adet fotokopisini getirmeleri 

gerekmektedir)  

1.	  ÖĞRENCİ	  ALIM	   YÖNERGESİ	  

	  	  AMAÇ	  VE	  KAPSAM	  
	  

TANIMLAR	  
	  

2.	  GENEL	  HÜKÜMLER	  
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Ø Antrenörlük 1.öğretim için, Milli Sporcular ile Spor lisesi - spor alan mezunu lise çıkışlılar 

ve diğer lise çıkışlılar için için 150.00 YGS puanı almış olmak. (Spor lisesi çıkışlıların 

diplomalarının aslını ve 1 adet fotokopisini getirmeleri gerekmektedir) 

Ø Antrenörlük 2.öğretim için, Milli Sporcular ile Spor lisesi - spor alan mezunu lise çıkışlılar 

ve diğer lise çıkışlılar için için 150.00 YGS puanı almış olmak. (Spor lisesi çıkışlıların 

diplomalarının aslını ve 1 adet fotokopisini getirmeleri gerekmektedir) 

Ø 2016 YGS ile herhangi bir yükseköğretim programına yerleştirilen veya diğer 

Üniversitelerin yaptığı özel yetenek sınavlarına katılan adaylar da başvuru yapabilirler. 

Ø Yerleştirme puanlarının hesaplanmasında Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı Yürütme 

Kurulunun kararı uyarınca adayların YGS puanları ve Spor Özgeçmiş Puanları 

değerlendirmeye esas alınacaktır. 

Ø Adayların şahsına verilen SÖP puanlarına itirazları, Bozok Üniversitesi Strateji Geliştirme 

Daire Başkanlığı Halk Bankası TR590001200978500006000002 IBAN numarasına 100 TL 

yatırılmasından sonra dilekçe ve makbuz ile Sınav Yürütme Kurulu Başkanlığı’na yapılır. 

Ücret ödenmediği takdirde dilekçeler dikkate alınmaz. Adayın itirazı haklı bulunduğu 

takdirde yatırılan ücret iade edilir, haksız bulunduğunda ise ücret iade edilmez.  

Ø Bu yönergede belirtilen ilke ve kurallar dışında ortaya çıkabilecek bütün konularda 2016 

ÖSYS kılavuzunda belirtilen hükümler geçerlidir. 

Ø Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokuluna giriş için başvuruda bulunan adayların herhangi bir 

sağlık ve fiziksel  engelinin bulunmaması gerekir. 

Ø Adaylar ön kayıt başvurusu sırasında yalnız 1 tercih yapacaktır. Yerleştirme sonucunda boş 

kalan kontenjanlar olur ise kazanamayan adayların Yerleştirme Puan üstünlüğüne göre 

kontenjan doldurulacaktır. 

Ø Başvuru dosyası teslim edildikten sonra belge ve tercih değişikliği yapılmayacak, yeni belge 

alınmayacaktır. 
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Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği ve Antrenörlük Eğitimi 

bölümlerine alınacak öğrenci kontenjanları 

 
BÖLÜMLER KONTENJAN* 

 
Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü 
(Birinci öğretim) 

60 

 
Antrenörlük Eğitimi Bölümü (1. Öğretim) 

60 

 
Antrenörlük Eğitimi Bölümü (2. Öğretim) 

60 

 
                 *Her bölüm için; 16 Kadın, 24 Erkek, 20 Milli Sporcu (10 Kadın- 10 Erkek).  
 
Not:	  Tamamlanamayan	  Milli	  Sporcu	  kontenjanları	  cinsiyetlerine	  göre	  diğer	  kontenjan	  sayısına	  eklenecektir

3.	  KONTENJANLAR	  
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Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği ve Antrenörlük Eğitimi bölümleri için Başvuru ile ilgili 

önemli tarihler aşağıdaki tabloda verilmektedir. 

 
Sınavla İlgili Önemli Tarihler 

 
Tarih Başlangıç Bitiş Açıklamalar 

 
 

Ön Kayıt ve Belge Teslimleri 

 
 

11 Temmuz 2016 

 
 

20 Temmuz 2016 

Tüm adaylar belirtilen tarihlerde ve 
mesai saatleri içerisinde ön kayıt 
işlemlerini yaparlar. 

 
 

Kontrol Listelerinin ilanı ve 
İtiraz kabulü 

 
 
 

25 /26 Temmuz 2016 
 
 
 

İlan edilen kontrol listelerine göre 
bilgilerinde hata olduğunu düşünen 
adayların TC Kimlik Numarası ve Adı 
Soyadı bilgileriyle birlikte itiraz 
konusunu içeren dilekçeleri ile şahsen 
Bozok Üniversitesi Beden Eğitimi ve 
Spor Yüksek Okulu Müdürlüğüne 
başvurulması gerekmektedir. 

 
Sonuçların İlanı 

 
 28 Temmuz 2016 Özel Yetenek Sınav sonuçları 

Bozok Üniversitesi Rektörlüğünce 
http://besyo.bozok.edu.tr web 
adresinden ilan edilir. 

4.	  ÖN	  KAYIT	   İŞLEMLERİ	  
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Teslim Edilmesi Gereken Belgeler 
Ø Başvuru Formu 
Ø Nüfus cüzdanı aslı ve fotokopisi 

Ø Bir adet vesikalık fotoğraf (Son altı ay içinde çekilmiş olmalı). 

Ø 2016 YGS sınav sonuç belgesi (başvuru esnasında çıkartılacaktır.) 
Ø Sağlık Raporu ( aile hekimlerden ya da herhangi bir sağlık kuruluşundan alınacaktır.) 

Ø Milli sporcu olan adayların, Spor Genel Müdürlüğü’nden alacakları “Milli Sporcu” 

olduklarını gösterir resmi belgeyi (Özerk federasyonlar için federasyon başkanı, 

özerk olmayan federasyonlar için Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğünden en az 

Genel Müdür Yardımcısı onaylı) ibraz etmeleri gereklidir. Müsabakası yapılan 

branşlar için “Milli Sporcu” Belgesi dışındaki belgeler geçerli sayılmayacaktır. 

Yarışması olmayan spor branşlarında ilgili uluslararası federasyonun yıllık programı 

içerisinde yer alan organizasyonlarda ve yine federasyonun yapmış olduğu seçmeler 

sonucunda ülkemizi temsil etmiş olan sporcular için bu durumlarını açıkça belirten 

resmi belge gereklidir (Belgenin aslı veya noter onaylı kopyası kayıt esnasında alınır) 

Ø Başvuru yapan adaylar için ilgili federasyonlardan alınmış spor özgeçmiş belgeleri 

(Özerk federasyonlar için federasyon başkanı, özerk olmayan federasyonlar için 

Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğünden en az Genel Müdür Yardımcısı onaylı), 

(Belgenin aslı veya noter onaylı kopyası kayıt esnasında alınır) 

Ø Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü ve Antrenörlük Eğitimi Bölümleri için 

spor yılı gösterir Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü onaylı lisans sicil 

dökümü belgeleri (Belgenin aslı veya noter onaylı kopyası kayıt esnasında alınır) 

 

 

UYARI	  

Ø Eksik	  belge	  ile	  başvuranların	  başvuruları	  kabul	  edilmeyecektir.	  
	  

Ø Resmi	  Belgeleri	  doğrulanmayan	  adayların	  puanları	  sıfır	  olarak	  değerlendirilecektir.	  Adayın	  başvuru	  
iptal	  edilecektir.	  	  

	  
Ø Başvuru	  evraklarında	  doğru	  beyanda	  bulunmayan	  veya	  sahtecilik	  yaptığı	  tespit	  edilen	  adayların	  başvuruları	  

iptal	  edilir	  ve	  bu	  adaylar	  sınavı	  kazanmış	  ve	  kesin	  kayıtları	  yapılmış	  olsa	  dahi	  kayıtları	  silinerek	  haklarında	  
kanuni	  işlem	  uygulanır.	  

	  
Ø Ön	  kayıt	  yaptıran	  adaylar	  bu	  kılavuzdaki	  hükümleri	  kabul	  etmiş	  sayılırlar.	  

Ø Başvuru	  yapacak	  öğrencilerin	  	  Spor	  Özgeçmiş	  Puan	  Tablosundan	  	  puan	  alma	  zorunluluğu	  vardır.	  İlgili	  

tablodan	  herhangi	  bir	  puana	  denk	  gelmeyen	  spor	  özgeçmişine	  sahip	  adaylar	  başvuru	  yapamazlar.	  

	  
Ø Antrenörlük	   Eğitimi	   Bölümüne	   öğrenci	   olarak	   kesin	   kayıt	   yaptıran	   adaylara,	   SÖP	   puanı	   ile	   girdikleri	   spor	  

branşında	  uzmanlık	  eğitimi	  verilmesi	  zorunlu	  değildir.	  
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Tüm bölümler için SÖP puanı EK-1’e göre hesaplanır.  Spor özgeçmiş belgesi olmayan adayların 

Sporcu Özgeçmiş Puanı 0 (sıfır) olarak değerlendirmeye alınır. 

 

 
 

Ø Adayların yerleştirmeye esas olan puanının (YP) hesaplanması için aşağıdaki üç 

puan belli ağırlıklarla  çarpılarak toplamı alınır. 

● ÖYSP-SP [Sporcu Özgeçmiş Puanı Standart Puanı (SÖP-SP)] 

● 2016 YGS puanı (YGS-P) (YGS Puanlarının en yükseği) 

● 2016 OBP puanı 

Ø ÖYSP-SP’nin hesaplanması aşamasında her bir bölüm için adayların Sporcu 

Özgeçmiş Puanları standart puana çevrilir. SÖP’lerin standart puana çevrilebilmesi 

için, önce SÖP dağılımının Ortalaması ve Standart Sapması hesaplanacaktır. SÖP 

Dağılımının Ortalaması ve Standart Sapması bulunduktan sonra aşağıdaki formül 

kullanılarak adayların tercih ettiği her bir bölümü için Standartlaştırılmış Özel 

Yetenek Sınav Puanı (ÖYSP-SP) hesaplanacaktır. 

 
 

 
Yerleştirmeye esas alınacak puan (YP) aşağıdaki 
formül kullanılarak hesaplanır. 

 
Ø Aday aynı alandan geliyorsa (Liselerin Spor alan/kol bölümlerinden veya milli sporcu 

ise) 
 

YP=(1.17xÖYSP-SP)+(0.11xOBP)+(0.22xYGS-P)+(0.03xOBP) 
 

Aday diğer alanlardan geliyorsa (Örneğin, sosyal bilimler vb. alanından geliyorsa) 
 

YP=(1.17xÖYSP-SP)+(0.11xOBP)+(0.22xYGS-P) 
 

 
 

	  5-‐	  SPORCU	  ÖZGEÇMİŞ	  PUANLARININ	  HESAPLANMASI	  

	  6-‐	  SPORCU	  ÖZGEÇMİŞ	  PUANLARININ	  DEĞERLENDİRİLMESİ	  

YERLEŞTİRME	  PUANLARININ	  HESAPLANMASI	  

Bir	  önceki	  yıl	  herhangi	  bir	  Yüksek	  Öğretim	  Programına	  yerleştirilmiş	  adayların	  Orta	  Öğretim	  Başarı	  Puanları	  

ile	  ilgili	  katsayıları	  yarıya	  düşürülecektir.	  
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Yerleştirme Puanlarına (YP) göre en yüksek puandan başlamak üzere sıralama yapılır ve kontenjan 

sayısı kadar aday yerleştirilmiş olarak ilan edilir. Yerleştirme sonucunda adaylar Beden Eğitimi ve 

Spor Öğretmenliği ile Antrenörlük Eğitimi bölümlerinin asil listelerinde yer alabileceklerdir. Asil 

adayların haricindeki adaylar puan sırası ve tercih durumuna göre yedek olarak değerlendirilecektir. 

 

 
 
Öğrenci Alım sonuçları Bozok Üniversitesi Rektörlüğünce http://besyo.bozok.edu.tr web adresinden ilan 
edilir. 
 
 

 
 

Yerleştirmeye hak kazanan asil adayların kesin kayıt tarihleri, Ölçme, Seçme ve Yerleştirme 

(ÖSYM) merkezi tarafından yurt genelinde yapılması planlanan tarihler esas alınarak belirlenecek 

ve kayıtlar Bozok Üniversitesi Öğrenci İşleri Dairesi tarafından gerçekleştirilecektir. Asil 

adaylardan kaydını yaptırmayanlar olduğu takdirde, yedek listesindeki sıralama esas alınarak yedek 

kayıt işlemleri yapılacaktır. Yedek kayıtlarının işleyişi ile ilgili bilgiler web sayfasından asil kayıt 

tarihleri bitmesinden sonra ilan edilecektir. 

 
Kayıt Yeri:  Bozok Üniversitesi Erdoğan Akdağ Kampüsü Öğrenci İşleri  

 

	  7-‐	  SONUÇLARIN	  İLANI	  

	  8-‐KESİN	  KAYIT	  TARİHLERİ	  VE	  GEREKLİ	  BELGELER	  

	  
 KAYIT	  İÇİN	  GEREKLİ	  BELGELER:	  	  
	  

1-‐  Lise	  diplomasının	  aslı	  veya	  Geçici	  Mezuniyet	  Belgesinin	  aslı	  veya	  diplomanın	  kayıp	  olması	  
durumunda	  kayıp	  belgesinin	  aslı	  (Noter	  onaylı	  suretler	  ya	  da	  bu	  belgeler	  dışında	  hiçbir	  belge	  kabul	  edilmez)	  
	  
2-‐  YGS	  Sonuç	  Belgesinin	  internet	  çıktısı	  
	  
3-‐  Fotoğraflı	  Nüfus	  Cüzdan	  Aslı	  ve	  Fotokopisi	  	  
	  
4-‐ 6	  adet	  4.5x6	  ebadında	  çekilmiş	  vesikalık	  fotoğraf	  
	  
5-‐ İkinci	  Öğretim	  programlarına	  yerleşen	  adaylar	  için	  Banka	  dekontu	  
	  
(Lütfen	  Katkı	  Payı-‐Öğrenim	  Gideri	  tablosunu	  ve	  açıklamaları	  dikkatlice	  okuyunuz)	  
	  
6-‐  Öğrenci	  Ön	  Kayıt	  Formu	  

	  
7-‐ Sağlık	  Raporu	  (	  Heyet	  Raporu)	  
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Ø Öğrenci seçim komisyonu ve Öğrenci Seçim Üst Kurulu gerektiğinde ilan edilmek 

suretiyle sınav ile ilgili her türlü değişiklik hakkına sahiptir. Adaylar Seçim 

Komisyonunun duyuru ve ilanlarını takip durumundadırlar. Seçim ile ilgili her türlü 

anlaşmazlıklar durumunda Üst Kurul sorumlu ve yetkili mercidir. Seçim yukarıda ki 

hükümler çerçevesinde yapılacaktır ve ön kayıt yaptıran adaylar bu kılavuzdaki hükümleri 

kabul etmiş sayılırlar. 

Ø Tüm aşamalarda çıkabilecek olağanüstü hallerde nihai karar değerlendirme üst kurulu 
tarafından verilir. 

 
	  
İletişim	  Bilgileri:	  	  
Adres	  :	  	  ERDOĞAN	  AKDAĞ	  KAMPÜSÜ,	  Beden	  Eğitimi	  ve	  Spor	  Yüksek	  Okulu	  Bölümü,	  YOZGAT	  
Tel	  :	  0	  354	  242	  10	  37	  	  	  
Faks	  :	  0	  354	  242	  10	  36	  
Web	  :	  http://besyo.bozok.edu.tr	  	  

9-‐	  DİĞER	  HÜKÜMLER	  
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EK	  1:	  BRANŞLARIN	  DEĞERLENDİRME	  TABLOLARI	  
	  (Adaylar	  sadece	  bir	  kategoriden	  puan	  alırlar)	  

PUAN	   FUTBOL	  
	  
	  
	  

100	  

Ön	  Şart:	  	  Son	  6	  yıl	  içerisinde	  toplam	  3	  yıl	  futbol	  lisansı	  olduğunu	  belgelemek.	  
	  

• Milli	  takımda	  oynamış	  olmak.	  (A,A2,U21,U20,U19,U18,U17)	  (2005	  ve	  sonrası)	  
• Profesyonel	  Süper	  Ligde	  ve	  1.	  Lig	  oynamak.	  (2010-‐2016	  sezonlarının	  herhangi	  birinde	  

veya	  toplamında	  5	  maç	  oynadığını	  belgelemek)	  
• Okul	   sporlarında	   uluslararası	   müsabakalarda	   ilk	   3	   dereceye	   girmek.(	   2005	   yılı	   ve	  

sonrası	  müsabakalarda	  oynadığını	  federasyon	  onayı	  ile	  belgelemek.)	  
	  

	  
	  
80	  

• Ön	  Şart:	  Son	  6	  yıl	  içerisinde	  toplam	  3	  yıl	  futbol	  lisansı	  olduğunu	  belgelemek.	  
	  

• 2.	   Lig	   ve	   3.Ligde	   oynamış	   olmak.	   (2010-‐2016	   sezonlarının	   herhangi	   birinde	   veya	  
toplamında	  5	  maç	  oynadığını	  belgelemek)	  

• Okul	   sporlarında	   (Genç)	   Türkiye	   Şampiyonu	   ilk	   3	   dereceyi	   yapmak.	   (	   2005	   yılı	   ve	  
sonrası	  müsabakalarda	  oynadığını	  federasyon	  onayı	  ile	  belgelemek.)	  	  

• U16,U15	  Milli	  olmak.	  Futsal	  milli	  olmak.	  (2005	  yılı	  ve	  sonrası)	  
• Bayanlar	  1.	  ligde	  oynamak.	  (2010-‐2016	  sezonlarının	  herhangi	  birinde	  veya	  toplamında	  

5	  maç	  oynadığını	  belgelemek)	  

	  
	  
60	  

• Ön	  Şart:	  	  Son	  6	  yıl	  içerisinde	  toplam	  3	  yıl	  futbol	  lisansı	  olduğunu	  belgelemek.	  
	  

• Bal	  Ligi,	  PAF	  ligi,	  A2	  Ligi	  ,U21	  Ligi’nde	  	  oynamış	  olmak.	  Türkiye	  Futbol	  Federasyonu	  
resmi	  internet	  sitesinden	  futbolcu	  bilgileri	  sayfasından	  çıktı	  alınarak,	  bulunduğu	  ilin	  
Futbol	  İl	  Temsilcisi	  ve	  ASFK	  başkanlığı	  tarafından	  onaylı	  belge	  almış	  olmak.	  (2010-‐2016	  
sezonlarının	  herhangi	  birinde	  veya	  toplamında	  5	  maç	  oynadığını	  belgelemek)	  

• Bayanlar	   2.	   Ligde	   oynamış	   olmak.	   (2010-‐2016	   sezonlarının	   herhangi	   birinde	   veya	  
toplamında	  5	  maç	  oynadığını	  belgelemek)	  

	  
	  
	  
40	  

• 	  Ön	  Şart:	  	  Son	  6	  yıl	  içerisinde	  toplam	  2	  yıl	  futbol	  lisansı	  olduğunu	  belgelemek.	  
	  

• Süper	  Amatör	  Lig,	  1.	  Amatör,	  U	  19-‐	  U18-‐	  U17-‐U16-‐	  U15-‐	  U14-‐	  U13	  veya	  Akademi	  
Liglerinin	  aynı	  kategorilerinde	  oynamış	  olmak.	  Türkiye	  Futbol	  Federasyonu	  resmi	  
internet	  sitesinden	  futbolcu	  bilgileri	  sayfasından	  çıktı	  alınarak,	  bulunduğu	  ilin	  Futbol	  İl	  
Temsilcisi	  ve	  ASFK	  başkanlığı	  tarafından	  onaylı	  belgealmış	  olmak.	  (2010-‐2016	  
sezonlarının	  herhangi	  birinde	  veya	  toplamında	  5	  maç	  oynadığını	  belgelemek)	  
	  

	  
	  
20	  

• Kulüp	   takımlarında	   en	   az	   2	   yıl	   futbol	   oynamış	   olmak.	   (Gençlik	   Hizmetleri	   ve	   Spor	   İl	  
Müdürlüklerinden	  veya	  TFF’den	  alınmış	  onaylı	  lisans	  tescil	  belgesi	  ve	  son	  yıla	  ait	  3	  maç	  
oynadığını	  belgelemek)	  
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PUAN	   VOLEYBOL	  

	  
	  

100	  

Ön	  Şart:	  	  Son	  6	  yıl	  içerisinde	  toplam	  3	  yıl	  voleybol	  lisansı	  olduğunu	  belgelemek.	  
	  

• Büyük,	  Genç	  veya	  Yıldızlar	  kategorilerinde	  milli	  olmak.	  (Balkanlar,	  Akdeniz	  Oyunları,	  Avrupa,	  
Dünya	  ve	  Olimpiyat	  turnuvaları	  için	  2005	  yılı	  ve	  sonrası	  Voleybol	  Federasyonundan	  onaylı	  
belgeler)	  

• Kulüpler	  Dünya	  ve	  Avrupa	  Şampiyonalarında	  ilk	  3	  dereceye	  girmek.	  (2005	  ve	  sonrası	  Voleybol	  
Federasyonundan	  onaylı	  belgeler)	  

• Voleybol	  Süper	  liginde	  oynamış	  olmak.	  	  (2010-‐2016	  sezonlarının	  birinde	  toplam	  5	  maç	  
oynadığını	  belgelemek)	  

• Plaj	  Voleybolunda	  Milli	  olmak	  (2005	  ve	  sonrası	  Voleybol	  Federasyonundan	  onaylı	  belgeler)	  

	  
	  

80	  

Ön	  Şart:	  	  Son	  6	  yıl	  içerisinde	  toplam	  3	  yıl	  voleybol	  lisansı	  olduğunu	  belgelemek.	  
	  

• Okullar	  arası	  Dünya	  veya	  Avrupa	  Şampiyonalarında	  ilk	  3	  dereceye	  girmiş	  olmak.	  (2005	  yılı	  ve	  
sonrası	  Gençlik	  ve	  Spor	  Bakanlığı	  ve	  Voleybol	  Federasyonundan	  onaylı	  belgeler)	  

• Büyük,	  Genç	  veya	  Yıldızlar	  kategorilerinde	  milli	  olmak	  (2005	  yılı	  ve	  sonrası	  Uluslararası	  
Turnuvalar)	  	  

	  
	  
	  

60	  

Ön	  Şart:	  	  Son	  6	  yıl	  içerisinde	  toplam	  3	  yıl	  voleybol	  lisansı	  olduğunu	  belgelemek.	  
	  

• Kulüpler	  Türkiye	  Şampiyonalarında	  Genç,	  Yıldız	  kategorisinde	  ilk	  3	  dereceye	  girmiş	  olmak.	  En	  
az	  3	  maç	  oynadığını	  belgelemek.	  (2005	  yılı	  ve	  sonrası	  Voleybol	  Federasyonundan	  onaylı	  
belgeler)	  

• 2.	  Ligde	  oynamış	  olmak.	  (2010-‐2016	  sezonlarının	  birinde	  toplam	  5	  maç	  oynadığını	  belgelemek)	  
• Gençler	   Voleybol	   liginde	   oynamış	   olmak.	   (2010-‐2016	   sezonlarının	  birinde	   toplam	  5	  maç	  

oynadığını	  belgelemek)	  
• Okul	  takımlarında	  Türkiye	  Şampiyonası	  finallerinde	  oynamış	  olmak.	  (2005	  yılı	  ve	  sonrası)	  

	  
	  

40	  
Ön	  Şart:	  	  Son	  6	  yıl	  içerisinde	  toplam	  2	  yıl	  voleybol	  lisansı	  olduğunu	  belgelemek.	  
	  

• 3.	  Ligde	  oynamış	  olmak.	  (2010-‐2016	  sezonlarının	  birinde	  en	  az	  5	  maç	  oynadığını	  belgelemek)	  
• Altyapı	  liglerinde	  oynamış	  olmak.	  (2010-‐2016	  sezonlarının	  birinde	  en	  az	  5	  maç	  oynadığını	  

belgelemek)	  

20	   • Türkiye	  Bölgesel	  liginde	  oynamış	  olmak.	  	  (2010-‐2016	  sezonlarının	  birinde	  en	  az	  5	  maç	  
oynadığını	  belgelemek)	  
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PUAN	   BASKETBOL	  
	  
	  
	  
100	  

Ön	  Şart:	  	  Son	  6	  yıl	  içerisinde	  toplam	  3	  yıl	  basketbol	  lisansı	  olduğunu	  belgelemek.	  
	  

• Milli	  olmak.	  (Balkanlar,	  Akdeniz	  Oyunları,	  Avrupa,	  Dünya	  ve	  Olimpiyat	  turnuvalarında)	  
• 1.Ligde	  oynamak.	  (2010-‐2016	  sezonlarının	  birinde	  en	  az	  5	  maç	  oyuna	  girdiğini	  

belgelemek)	  
• Okullar	  arası	  Dünya	  veya	  Avrupa	  Şampiyonalarında	  ilk	  3	  dereceye	  giren	  takımda	  yer	  

almak	  (en	  az	  3	  maç	  oyuna	  girdiğini	  belgelemek)	  
	  

	  
	  
80	  

Ön	  Şart:	  	  Son	  6	  yıl	  içerisinde	  toplam	  3	  yıl	  basketbol	  lisansı	  olduğunu	  belgelemek.	  
	  

• 2.	  Ligde	  oynamak.(2010-‐2016	  sezonlarının	  birinde	  en	  az	  5	  maç	  oyuna	  girdiğini	  
belgelemek)	  

• Gençler	  ve	  Yıldızlar	  Türkiye	  şampiyonası	  finallerinde	  oynamak.	  (En	  az	  birinde	  3	  maç	  
takım	  kadrosunda	  olup	  oyuna	  girdiğini	  belgelemek.	  Oyuna	  girmeyen	  oyuncu	  
değerlendirmeye	  alınmaz)	  	  

• Bölgesel	  lig	  veya	  3.	  Lig	  finallerinde	  oynamak.	  (2010-‐2016	  sezonlarının	  en	  az	  birinde	  5	  
maç	  oynadığını	  belgelemek.	  Oyuna	  girmeyen	  oyuncu	  değerlendirmeye	  alınmaz)	  

	  
	  
	  
60	  

Ön	  Şart:	  	  Son	  6	  yıl	  içerisinde	  toplam	  3	  yıl	  basketbol	  lisansı	  olduğunu	  belgelemek.	  
	  

• 3.	  Ligde	  oynamak.	  (2010-‐2016	  sezonlarında	  en	  az	  birinde	  5	  maç	  takım	  kadrosunda	  
olup	  oyuna	  girdiğini	  belgelemek.	  Oyuna	  girmeyen	  oyuncu	  değerlendirmeye	  alınmaz)	  

• Anadolu	  Şampiyonasında	  ilk	  3	  dereceyi	  yapan	  takımda	  oynamak.	  (2010-‐2016	  en	  az	  
birinde	  3	  maç	  takım	  kadrosunda	  olup	  oyuna	  girdiğini	  belgelemek	  Oyuna	  girmeyen	  
oyuncu	  değerlendirmeye	  alınmaz.)	  

• Bölgesel	  ligde	  2	  sezon	  oynamak.	  (2010-‐2016	  sezonlarının	  2’sinde	  her	  sezon	  için	  en	  az	  
5	  maç	  oynadığını	  ve	  oyuna	  girdiğini	  belgelemek.	  Oyuna	  girmeyen	  oyuncu	  
değerlendirmeye	  alınmaz.)	  

• Okul	  ve	  kulüp	  müsabakalarında	  Türkiye	  Finallerinde	  oynamak.	  (2010-‐2016	  
sezonlarında	  en	  az	  birinde	  3	  maç	  takım	  kadrosunda	  olup	  oyuna	  girdiğini	  belgelemek.	  
Oyuna	  girmeyen	  oyuncu	  değerlendirmeye	  alınmaz)	  

• Anadolu	   Şampiyonasında	   oynamak.	   (2010-‐2016	   sezonlarının	   en	   az	   birinde	   3	   maç	  
takım	   kadrosunda	   olup	   oyuna	   girdiğini	   belgelemek	   Oyuna	   girmeyen	   oyuncu	  
değerlendirmeye	  alınmaz.)	  
	  

	  
	  
40	  

Ön	  Şart:	  	  Son	  6	  yıl	  içerisinde	  toplam	  2	  yıl	  basketbol	  lisansı	  olduğunu	  belgelemek.	  
	  

• Bölgesel	  ligde	  1	  sezon	  oynamak.	  (2010-‐2016	  sezonlarında	  en	  az	  5	  maç	  takım	  
kadrosunda	  olup	  oyuna	  girdiğini	  belgelemek.	  Oyuna	  girmeyen	  oyuncu	  
değerlendirmeye	  alınmaz)	  

• Okul	  ve	  kulüp	  müsabakalarında	  Türkiye	  Yarı	  Finallerinde	  oynamak.	  (2010-‐2016	  en	  az	  
5	  maç	  takım	  kadrosunda	  olup	  oyuna	  girdiğini	  belgelemek.	  Oyuna	  girmeyen	  oyuncu	  
değerlendirmeye	  alınmaz)	  

• Kulüpler	  Bölge	  Şampiyonasında	  oynamak.	  (2010-‐2016	  sezonlarında	  en	  az	  3	  maç	  takım	  
kadrosunda	   olup	   oyuna	   girdiğini	   belgelemek.	   Oyuna	   girmeyen	   oyuncu	  
değerlendirmeye	  alınmaz)	  

	  
20	  

• Okul	   ve	  kulüp	   takımlarında	  en	  az	  2	  yıl	  basketbol	  oynamış	  olmak.	   (Gençlik	  Hizmetleri	  
Spor	   İl	   Müdürlüklerinden	   alınmış	   onaylı	   lisans	   tescil	   belgesi	   ve	   3	   müsabaka	   da	  
oynadığını	  belgelemek)	  
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PUAN	   YÜZME	  
	  
	  
	  
100	  

Ön	  Şart:	  	  Son	  6	  yıl	  içerisinde	  toplam	  3	  yıl	  yüzme	  lisansı	  olduğunu	  belgelemek.	  
	  
• 	  	  	  	  	  	  Büyükler,	  Gençler	  ve	  Yıldızlar	  kategorilerinde	  Milli	  olmak.	  (Balkanlar,	  Akdeniz	  

Oyunları,	  Avrupa,	  Dünya	  ve	  Olimpiyat	  turnuvalarında)	  
• Kulüpler	  Dünya	  ve	  Avrupa	  Şampiyonalarında	   ilk	  10’a	  girmek.	   (2005	  yılı	   ve	   sonrası	  

yapılan	  yarışmalar.	  Yüzme	  Federasyondan	  onaylı	  yarışma	  sonuç	  belgesi.)	  
• 	  	  	  	  	  	  Paletli	   yüzmede	   büyükler,	   gençler	   ve	   yıldızlar	   kategorilerinde	   Milli	   olmak.	  

(Balkanlar,	  Akdeniz	  Oyunları,	  Avrupa,	  Dünya	  ve	  Olimpiyat	  turnuvalarında)	  
• Uluslararası	  su	  oyunları	  Dünya	  Şampiyonalarında	  ve	  Avrupa	  Şampiyonası	  ilk	  3’e	  

girmiş	  olmak.	  
• Su	   topunda	  büyükler,	  gençler	  ve	  yıldızlar	  kategorilerinde	  Milli	  olmak.	   (Balkanlar,	  

Akdeniz	   Oyunları,	   Avrupa,	   Dünya	   ve	   Olimpiyat	   turnuvalarında)Dünya	  
Şampiyonalarında	  ve	  Avrupa	  Şampiyonası	  ilk	  3’e	  girmiş	  olmak	  (2005	  yılı	  ve	  sonrası	  
yapılan	  yarışmalar.	  Yüzme	  Federasyondan	  onaylı	  yarışma	  sonuç	  belgesi.)	  

	  
	  
80	  

Ön	  Şart:	  	  Son	  6	  yıl	  içerisinde	  toplam	  3	  yıl	  yüzme	  lisansı	  olduğunu	  belgelemek.	  
• Büyükler	  ve	  Gençler	  Balkan	  Şampiyonasında	  ilk	  8’e	  girmek	  Akdeniz	  Oyunlarında	  

ve	  İslam	  Oyunlarında	  ilk	  8’e	  girmek,	  Büyükler	  ve	  Gençler	  kategorilerinde	  Türkiye	  
Şampiyonasında	  ilk	  3’e	  girmek.	  (2005	  yılı	  ve	  	  sonrası	  yapılan	  yarışmalar.	  Yüzme	  
Federasyondan	  onaylı	  yarışma	  sonuç	  belgesi)	  

• Paletli	  yüzmede	  büyükler,	  gençler	  ve	  yıldızlar	  kategorilerinde	  Uluslararası	  su	  
oyunları	  Dünya	  Şampiyonalarında	  ve	  Avrupa	  Şampiyonasında	  ilk	  10’e	  girmiş	  
olmak.	  (2005	  yılı	  ve	  	  sonrası	  yapılan	  yarışmalar.	  Yüzme	  Federasyondan	  onaylı	  
yarışma	  sonuç	  belgesi)	  

• Su	  topunda	  büyükler,	  gençler	  ve	  yıldızlar	  kategorilerinde	  Dünya	  Şampiyonalarında	  
ve	   Avrupa	   Şampiyonası	   ilk	   10’e	   girmiş	   olmak.	   (2005	   yılı	   ve	   	   sonrası	   yapılan	  
yarışmalar.	  Yüzme	  Federasyondan	  onaylı	  yarışma	  sonuç	  belgesi)	  

	  
	  
60	  

Ön	  Şart:	  	  Son	  6	  yıl	  içerisinde	  toplam	  3	  yıl	  yüzme	  lisansı	  olduğunu	  belgelemek.	  
• Büyükler	  ve	  Gençler	  Türkiye	  Şampiyonasında	  ilk	  8’e	  girmek,	  Kulüpler	  arası	  

Anadolu	  kupası	  yarışmalarında	  ilk	  3’e	  girmek,	  Okullar	  arası	  Türkiye	  
şampiyonasında	  ilk	  3’e	  girmek.	  (2005	  yılı	  ve	  sonrası	  yapılan	  yarışmalar.	  Yüzme	  
Federasyondan	  onaylı	  yarışma	  sonuç	  belgesi)	  

• Paletli	  yüzmede	  büyükler,	  gençler	  ve	  yıldızlar	  ferdi	  ve	  takım	  halinde	  Türkiye	  
Şampiyonasında	  ilk	  3’e	  girmiş	  olmak.	  

• Su	  topunda	  büyükler,	  gençler	  ve	  yıldızlar	   ferdi	  ve	  takım	  halinde	  Türkiye	  
Şampiyonasında	  ilk	  3’e	  girmiş	  olmak.	  

	  
	  
40	  

Ön	  Şart:	  Son	  6	  yıl	  içerisinde	  toplam	  2	  yıl	  yüzme	  lisansı	  olduğunu	  belgelemek.	  
• Kulüpler	  arası	  Anadolu	  kupası	  yarışmalarında	  ilk	  8’e	  girmek,	  Okullar	  arası	  Yüzme	  

Türkiye	  şampiyonalarında	  ilk	  8’e	  girmek.	  (2005	  yılı	  ve	  sonrası	  yapılan	  yarışmalar.	  
Yüzme	  Federasyondan	  onaylı	  yarışma	  sonuç	  belgesi)	  

• Paletli	   yüzmede	   büyükler,	   gençler	   ve	   yıldızlar	   ferdi	   ve	   takım	   halinde	   Türkiye	  
Şampiyonasında	  ilk	  8’e	  girmiş	  olmak.	  

• Su	   topunda	   büyükler,	   gençler	   ve	   yıldızlar	   ferdi	   ve	   takım	   halinde	   Türkiye	  
Şampiyonasında	  ilk	  8’e	  girmiş	  olmak.	  

	  
20	  

• Yüzme,	   Paletli	   Yüzme	   ve	   Su	   topunda	   Okul	   takımları	   ve	   Kulüpler	   arası	  
müsabakalarda	   en	   az	   2	   yıl	   lisanslı	   olarak	   müsabakalara	   katılmak	   ve	   en	   az	   3	  
musabaka	   da	   yarışmış	   olmak.	   (Gençlik	   Hizmetleri	   ve	   Spor	   İl	   Müdürlüklerinden	  
alınmış	  onaylı	  lisans	  tescil	  belgesi)	  

	  
	  
	  
	  

	  



	   17	  

	  
PUAN	   HENTBOL	  

	  
	  

100	  

Ön	  Şart:	  Son	  6	  yıl	  içerisinde	  toplam	  3	  yıl	  hentbol	  lisansı	  olduğunu	  belgelemek	  
• 	  	  	  	  	  	  U17	  –U20	  ve	  A	  Milli	  takımlarında	  milli	  olmak.	  (Balkanlar,	  Akdeniz	  Oyunları,	  Avrupa,	  Dünya	  

ve	  Olimpiyat	  turnuvalarında)	  
• 2010-‐2016	  sezonlarının	  en	  az	  birinde	  Bayanlar	  ve	  Erkekler	  Süper	  Liginde	  5	  müsabakada	  

süre	  aldığını	  belgelemek	  
• Liseler	  arası	  Dünya	  ve	  Avrupa	  Şampiyonalarında	  oynadığını	  federasyon	  onayı	  ile	  

belgelemek.	  (2010-‐2016	  sezonlarının	  en	  az	  birinde	  3	  maç	  oynadığını	  belgelemek)	  
(Müsabaka	  cetveli	  üzerinde	  adayın	  aktif	  olduğunu	  görebilmek	  için,	  cezalarını,	  gollerini	  vb.	  
durumlar	  belirtilmiş	  olmalıdır.	  Bu	  tür	  hareketliliği	  olmayan	  aday	  değerlendirmeye	  alınmaz.)	  

	  
80	  

Ön	  Şart:	  	  Son	  6	  yıl	  içerisinde	  toplam	  3	  yıl	  hentbol	  lisansı	  olduğunu	  belgelemek.	  
• Bayanlar-‐Erkekler	  1.liginde	  2010-‐2016	  sezonlarından	  birinde	  en	  az	  5	  müsabaka	  süre	  

aldığını	  belgelemek	  
• Erkekler	  Hentbol	  1.ligi	  A	  Klasmanında	  2010-‐2016	  sezonlarının	  en	  az	  birinde	  5	  müsabakada	  

süre	   aldığını	  belgelemek.	  (Müsabaka	  cetveli	  üzerinde	  adayın	  aktif	  olduğunu	  görebilmek	  
için,	  cezalarını,	  gollerini	  vb.	  durumlar	  belirtilmiş	  olmalıdır.	  Bu	  tür	  hareketliliği	  olmayan	  
aday	  değerlendirmeye	  alınmaz.)	  

	  
	  

60	  

Ön	  Şart:	  	  Son	  6	  yıl	  içerisinde	  toplam	  3	  yıl	  hentbol	  lisansı	  olduğunu	  belgelemek.	  
• Bayanlar-‐Erkekler	  2010	  -‐	  2016	  sezonlarının	  en	  az	  birinde	  lig	  statüsüne	  göre	  2.lig	  de	  5	  

müsabaka	  süre	  aldığını	  belgelemek	  
• 1-‐Lig	  Erkek	  Hentbol	  B	  Klasmanında	  2010-‐2016	  sezonlarının	  en	  az	  birinde	  5	  müsabakada	  

süre	  aldığını	  belgelemek.	  
• Süper	  Gençler	  Liginde	  ismi	  geçen	  takımlarda	  2010-‐2016	  sezonundan	  en	  az	  birinde	  5	  

müsabaka	  süre	  almak.	  
• Gençler	  Ligi	  takımlarında	  2010-‐2016	  sezonlarının	  en	  az	  birinde	  5	  müsabakada	  süre	  almak	  

(Müsabaka	  cetveli	  üzerinde	  adayın	  aktif	  olduğunu	  görebilmek	  için,	  cezalarını,	  gollerini	  vb.	  
durumlar	  belirtilmiş	  olmalıdır.	  Bu	  tür	  hareketliliği	  olmayan	  aday	  değerlendirmeye	  alınmaz.)	  

	  
40	  

Ön	  Şart:	  Son	  6	  yıl	  içerisinde	  toplam	  2	  yıl	  hentbol	  lisansı	  olduğunu	  belgelemek.	  
• Kulüpler	  yerel	  liglerinde	  büyükler	  ve	  gençler	  statüsünde	  2010-‐2016	  sezonlarında	  5	  

müsabaka	  oynamak	  ve	  belgelemek.	  
• Okul	  sporları	  olarak	  Türkiye	  finallerinde	  en	  az	  2	  maç	  oynadığını	  belgelemek.	  (Müsabaka	  

cetveli	  üzerinde	  adayın	  aktif	  olduğunu	  görebilmek	  için,	  cezalarını,	  gollerini	  vb.	  durumlar	  
belirtilmiş	  olmalıdır.	  Bu	  tür	  hareketliliği	  olmayan	  aday	  değerlendirmeye	  alınmaz.)	  

20	   • Okul	  ve	  kulüp	  takımlarında	  en	  az	  2	  yıl	  hentbol	  oynamış	  olmak.	  (Gençlik	  Hizmetleri	  Spor	  İl	  
Müdürlüklerinden	  alınmış	  onaylı	  lisans	  tescil	  belgesi	  ve	  son	  yıla	  ait	  en	  az	  3	  müsabaka	  
oynadığını	  belgelemek)	  

	  

	  

	  

	  

	  
	  

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  



	   18	  

	  
	  
	  
	  
	  
	  
PUAN	   GÜREŞ	  
	  
	  
	  
100	  

Ön	  Şart:	  	  Son	  6	  yıl	  içerisinde	  toplam	  3	  yıl	  güreş	  lisansı	  olduğunu	  belgelemek.	  
• Gençlik	  Hizmetleri	  ve	  Spor	  Genel	  Müdürlüğü	  Milli	  Sporcu	  Belgesi	  verilmesi	  

hakkındaki	  yönetmeliğinde	  yer	  alan	  A	  veya	  B	  Milli	  Sporcu	  belgesine	  sahip	  olmak.	  
(2005	  ve	  sonrasındaki	  müsabakalar).	  

• Türkiye	  Süper	  Liginde	  ferdi	  veya	  takım	  halinde	  ilk	  3’e	  girmiş	  olmak.	  (2005	  yılı	  ve	  
sonrasındaki	  müsabakalar)	  (Federasyon	  ve	  Gençlik	  Hizmetleri	  ve	  Spor	  İl	  
Müdürlüklerinden	  alınacak	  onaylı	  belgeler)	  

	  
	  
80	  

Ön	  Şart:	  Son	  6	  yıl	  içerisinde	  toplam	  3	  yıl	  güreş	  lisansı	  olduğunu	  belgelemek.	  
• Türkiye	  1.	  Güreş	  Ligi	  müsabakalarında	  ferdi	  veya	  takım	  olarak	  ilk	  3’e	  girmiş	  olmak	  

(2005	  ve	  sonrası).	  
• Türkiye	  Şampiyonalarında	  bireysel	  müsabakalarda	  Büyükler,	  Ümitler,	  Gençler	  ve	  

Yıldızlar	  Kategorilerinde	  ilk	  3’e	  girmiş	  olmak	  (2005	  ve	  sonrasındaki	  müsabakalar)	  
(Federasyon	  ve	  Gençlik	  Hizmetleri	  ve	  Spor	  İl	  Müdürlüklerinden	  alınacak	  onaylı	  
belgeler).	  	  

• C	  Milli	  Sporcu	  belgesine	  sahip	  olmak.	  (2005	  ve	  sonrasındaki	  müsabakalar).	  

	  
	  
60	  

Ön	  Şart:	  	  Son	  6	  yıl	  içerisinde	  toplam	  3	  yıl	  güreş	  lisansı	  olduğunu	  belgelemek.	  
• Türkiye	  2.	  Güreş	  Ligi	  müsabakalarında	  ferdi	  veya	  takım	  olarak	  ilk	  3’e	  girmiş	  olmak	  

(2005	  yılı	  ve	  sonrasındaki	  müsabakalar).	  
• Okullar	  arası	  müsabakalarda	  ferdi	  veya	  takım	  halinde	  Türkiye	  Şampiyonasında	  ilk	  

3	  ‘e	  girmiş	  olmak.	  (2005	  yılı	  ve	  sonrasındaki	  müsabakalar).	  
• Güreş	  	  Federasyonunun	  	  düzenlediği	  	  Bölgesel	  	  Grup	  	  Müsabakalarında	  	  Büyükler,	  	  

Ümitler	   	   ve	   	   	   	   Gençler	   kategorilerinde	   ilk	   3’e	   girmiş	   olmak	   (2005	   yılı	   ve	  
sonrasındaki	   müsabakalar)	   (Federasyon	   ve	   Gençlik	   Hizmetleri	   ve	   Spor	   İl	  
Müdürlüklerinden	  alınacak	  onaylı	  belgeler)	  

	  
	  
40	  

Ön	  Şart:	  	  Son	  6	  yıl	  içerisinde	  toplam	  2	  yıl	  güreş	  lisansı	  olduğunu	  belgelemek.	  
• 2.	   Lige	   Yükselme	   Gruplarında	   takım	   olarak	   ilk	   3’e	   girmiş	   olmak.	   (2005	   ve	  

sonrasındaki	  müsabakalar).	  
• Okular	  arası	  Grup	  Müsabakalarında	  ferdi	  veya	  takım	  olarak	   ilk	  3’e	  girmiş	  olmak.	  

(2005	  ve	  sonrasındaki	  müsabakalar)	  (Federasyon	  ve	  Gençlik	  Hizmetleri	  ve	  Spor	  İl	  
Müdürlüklerinden	  alınacak	  onaylı	  belgeler)	  

	  
20	  

Ön	  Şart:	  	  2	  yıl	  güreş	  lisansı	  olduğunu	  belgelemek.	  
• Güreş	  İl	  müsabakalarında	  Büyükler,	  Ümitler,	  Gençler	  ve	  Yıldızlar	  kategorilerinde	  

ilk	  3’e	  girmiş	  olmak.	  (2005	  yılı	  ve	  sonrasındaki	  müsabakalar).	  
• Okul	  ve	  kulüp	  takımlarında	  en	  az	  2	  yıl	  güreş	  yapmış	  olmak.	  (Gençlik	  Hizmetleri	  

Spor	  İl	  Müdürlüklerinden	  alınmış	  onaylı	  lisans	  tescil	  belgesi	  ve	  son	  yıla	  ait	  en	  az	  3	  
müsabaka	  kâğıdı	  ile	  belgelemek)	  

	  
	  
	  



	   19	  

	  
PUAN	   ATLETİZM	  

	  
	  

100	  

Ön	  Şart:	  	  Son	  6	  yıl	  içerisinde	  toplam	  3	  yıl	  atletizm	  lisansı	  olduğunu	  belgelemek.	  
• A	  ve	  B	  Kategorisi	  Millilik	  belgesi	  sahibi	  olmak.	  
• IAAF	  Puan	  cetveline	  göre	  Ulusal	  veya	  Uluslararası	  yarışmada	  900	  ve	  üzeri	  puan	  alabilecek	  dereceyi	  

yapmış	  olmak	  (Atletizm	  Federasyonunun	  veya	  IAAF	  resmi	  yarış	  takviminde	  yer	  alan	  yarışlar	  2010–
2016	  yılları	  arasında	  yapılan	  dereceler).	  

• Büyükler-‐	  Gençler	  ve	  Yıldızlar	  Türkiye	  Kulüpler	  Arası	  Kros	  Liginde	  ferdi	  olarak	  ilk	  5’de	  yer	  almak.	  
(Federasyondan	  onaylı	  belgeler	  2010–2016	  yılları	  arasında	  yapılan	  dereceler)	  

	  
	  

80	  

Ön	  Şart:	  	  Son	  6	  yıl	  içerisinde	  toplam	  3	  yıl	  atletizm	  lisansı	  olduğunu	  belgelemek.	  
• C	  Kategorisi	  Millilik	  belgesi	  sahibi	  olmak.	  
• IAAF	  Puan	  cetveline	  göre	  Ulusal	  veya	  Uluslararası	  yarışmada	  899–850	  arası	  puan	  alabilecek	  

dereceyi	  yapmış	  olmak	  (Atletizm	  Federasyonunun	  veya	  IAAF	  resmi	  yarış	  takviminde	  yer	  alan	  
yarışlar–2010–2016	  yılları	  arasında	  yapılan	  dereceler).	  

• Büyükler	  -‐	  Gençler	  ve	  Yıldızlar	  Türkiye	  Kulüpler	  Arası	  Kros	  Liginde	  ferdi	  olarak	  ilk	  8’de	  yer	  almak.	  
(Federasyondan	  onaylı	  belgeler	  2010–2016	  yılları	  arasında	  yapılan	  dereceler)	  

	  
	  

60	  

Ön	  Şart:	  	  Son	  6	  yıl	  içerisinde	  toplam	  3	  yıl	  atletizm	  lisansı	  olduğunu	  belgelemek.	  
• IAAF	  Puan	  cetveline	  göre	  Ulusal	  veya	  Uluslararası	  yarışmada	  849–750	  arası	  puan	  alabilecek	  

dereceyi	  yapmış	  olmak	  (Atletizm	  Federasyonunun	  veya	  IAAF	  resmi	  yarış	  takviminde	  yer	  alan	  
yarışlar-‐2010–2016	  yılları	  arasında	  yapılan	  dereceler).	  

• Büyükler-‐Gençler	  ve	  Yıldızlar	  Türkiye	  Kulüpler	  Arası	  Kros	  Liginde	  ferdi	  olarak	  ilk	  10’da	  yer	  
almak.(Federasyondan	  onaylı	  belgeler	  2010–2016	  yılları	  arasında	  yapılan	  dereceler)	  

	  
40	  

Ön	  Şart:	  Son	  6	  yıl	  içerisinde	  toplam	  2	  yıl	  atletizm	  lisansı	  olduğunu	  belgelemek.	  
• IAAF	   Puan	   cetveline	   göre	  Ulusal	   veya	  Uluslararası	   yarışmada	   749–700	   arası	   puan	   alabilecek	  

dereceyi	  yapmış	  olmak	  (Atletizm	  Federasyonunun	  veya	   IAAF	  resmi	  yarış	   takviminde	  yer	  alan	  
yarışlar-‐2010–2016	  yılları	  arasında	  yapılan	  dereceler).	  

	  
20	  

Ön	  Şart:	  	  2	  yıl	  atletizm	  lisansı	  olduğunu	  belgelemek.	  
• IAAF	  Puan	  cetveline	  göre	  Ulusal	  veya	  Uluslararası	  yarışmada	  699–650	  arası	  puan	  alabilecek	  

dereceyi	  yapmış	  olmak	  (Atletizm	  Federasyonunun	  veya	  IAAF	  resmi	  yarış	  takviminde	  yer	  alan	  
yarışlar	  2010–2016	  yılları	  arasında	  yapılan	  dereceler).	  

• Okul	  ve	  kulüp	  takımlarında	  en	  az	  2	  yıl	  atletizm	  yapmış	  olmak.	  (Gençlik	  Hizmetleri	  Spor	  İl	  
Müdürlüklerinden	  alınmış	  onaylı	  lisans	  tescil	  belgesi	  ve	  son	  yıla	  ait	  en	  az	  3	  yarışmaya	  katıldığını	  
belgelemek.)	  	  

	  
PUANLAMALAR	  IAAF	  PUAN	  CETVELİNE	  GÖRE	  YAPILACAKTIR.	  
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Adaylar	  sadece	  bir	  kategoriden	  puan	  alırlar	  

	  
PUAN	   DİĞER	  OLİMPİK	  BRANŞLAR	  	  

	  
	  
	  
100	  

Ön	  Şart:	  	  Son	  6	  yıl	  içerisinde	  toplam	  3	  yıl	  lisansı	  olduğunu	  belgelemek.	  
• Gençlik	  Hizmetleri	   ve	  Spor	  Genel	  Müdürlüğü	  Milli	   Sporcu	  Belgesi	   verilmesi	  

hakkındaki	   yönetmeliğinde	   yer	   alan	   A	   ve	   B	   Milli	   Sporcu	   belgesine	   sahip	  
olmak.	  (2005	  ve	  sonrasındaki	  müsabakalar).	  

• Türkiye	  Süper	  Liginde	  ferdi	  veya	  takım	  halinde	  ilk	  3’e	  girmiş	  olmak.	  (2005	  yılı	  
ve	   sonrasındaki	  müsabakalar)	   (Federasyon	  ve	  Gençlik	  Hizmetleri	   ve	  Spor	   İl	  
Müdürlüklerinden	  alınacak	  onaylı	  belgeler)	  

	  
	  
80	  

Ön	  Şart:	  	  Son	  6	  yıl	  içerisinde	  toplam	  3	  yıl	  lisansı	  olduğunu	  belgelemek.	  
	  

• Türkiye	  1.	  Ligi	  müsabakalarında	  ferdi	  veya	  takım	  olarak	  ilk	  3’e	  girmiş	  olmak	  
(2005	  ve	  sonrası).	  

• Türkiye	   Şampiyonalarında	   bireysel	   müsabakalarda	   Büyükler,	   Ümitler,	  
Gençler	   ve	   Yıldızlar	   Kategorilerinde	   ilk	   3’e	   girmiş	   olmak	   (2005	   ve	  
sonrasındaki	   müsabakalar)	   (Federasyon	   ve	   Gençlik	   Hizmetleri	   ve	   Spor	   İl	  
Müdürlüklerinden	  alınacak	  onaylı	  belgeler).	  	  

• C	  Milli	  Sporcu	  belgesine	  sahip	  olmak.	  (2005	  ve	  sonrasındaki	  müsabakalar).	  
	  
	  
60	  

Ön	  Şart:	  	  Son	  6	  yıl	  içerisinde	  toplam	  3	  yıl	  lisansı	  olduğunu	  belgelemek.	  
	  

• Türkiye	   2.Ligi	  müsabakalarında	   ferdi	   veya	   takım	   olarak	   ilk	   3’e	   girmiş	   olmak	  
(2005	  yılı	  ve	  sonrasındaki	  müsabakalar).	  

• Okullar	   arası	   müsabakalarda	   ferdi	   veya	   takım	   halinde	   Türkiye	  
Şampiyonasında	  ilk	  3	  ‘e	  girmiş	  olmak.	  (2005	  yılı	  ve	  sonrasındaki	  müsabakalar).	  

• İlgili	  	  Federasyonun	  	  düzenlediği	  	  Bölgesel	  	  Grup	  	  Müsabakalarında	  	  Büyükler,	  	  
Ümitler	   	   ve	   	   	   	   Gençler	   kategorilerinde	   ilk	   3’e	   girmiş	   olmak	   (2005	   yılı	   ve	  
sonrasındaki	   müsabakalar)	   (Federasyon	   ve	   Gençlik	   Hizmetleri	   ve	   Spor	   İl	  
Müdürlüklerinden	  alınacak	  onaylı	  belgeler)	  

	  
	  
40	  

Ön	  Şart:	  	  Son	  6	  yıl	  içerisinde	  toplam	  2	  yıl	  lisansı	  olduğunu	  belgelemek.	  
	  

• Okular	  arası	  Grup	  Müsabakalarında	  ferdi	  veya	  takım	  olarak	  ilk	  3’e	  girmiş	  
olmak.	  (2005	  ve	  sonrasındaki	  müsabakalar)	  (Federasyon	  ve	  Gençlik	  Hizmetleri	  
ve	  Spor	  İl	  Müdürlüklerinden	  alınacak	  onaylı	  belgeler).	  	  

• Türkiye	  Okullar	  arası	  ikinci	  (Yarı	  Final)	  kademe	  müsabakalarında	  ilk	  üç	  
dereceye	  girmek	  (Müsabakada	  yer	  aldığını	  belgelemek	  zorundadır)	  

• Ulusal	  ligi	  olan	  branşlarda	  2.	  Ligde	  2010-‐2016	  sezonlarından	  en	  az	  birinde	  5	  
resmi	  müsabakada	  oynadığını	  müsabaka	  cetveli	  ile	  belgelemek.	  	  

	  
20	  

Ön	  Şart:	  	  2	  yıl	  lisansı	  olduğunu	  belgelemek.	  
	  

• İl	   müsabakalarında	   Büyükler,	   Ümitler,	   Gençler	   ve	   Yıldızlar	   kategorilerinde	  
ilk	  3’e	  girmiş	  olmak.	  (2005	  yılı	  ve	  sonrasındaki	  müsabakalar).	  

• Okul	  ve	  kulüp	  takımlarında	  en	  az	  2	  yıl	  müsabakalara	  katılmış	  olmak.	  
(Gençlik	  Hizmetleri	  Spor	  İl	  Müdürlüklerinden	  alınmış	  onaylı	  lisans	  tescil	  
belgesi	  ve	  son	  yıla	  ait	  en	  az	  3	  müsabaka	  yaptığını	  belgelemek)	  

• Ulusal	  ve	  yerel	  liglerde	  faaliyet	  gösteren	  2010-‐2016	  tarihleri	  arasında	  
yapılan	  5	  resmi	  müsabakada	  yer	  aldığını	  müsabaka	  cetveli	  ile	  belgelemek.	  	  
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PUAN	   OLİMPİK	  OLMAYAN	  BRANŞLAR	  

	  
	  
	  
	  
60	  

Ön	  Şart:	  	  Son	  6	  yıl	  içerisinde	  toplam	  3	  yıl	  lisansı	  olduğunu	  belgelemek.	  
	  

• Gençlik	  Hizmetleri	   ve	  Spor	  Genel	  Müdürlüğü	  Milli	   Sporcu	  Belgesi	   verilmesi	  
hakkındaki	   yönetmeliğinde	   yer	   alan	   A	  Milli	   Sporcu	   belgesine	   sahip	   olmak.	  
(2005	  ve	  sonrasındaki	  müsabakalar).	  

• Türkiye	  Süper	  Liginde	  ferdi	  veya	  takım	  halinde	  ilk	  3’e	  girmiş	  olmak.	  (2005	  yılı	  
ve	   sonrasındaki	  müsabakalar)	   (Federasyon	  ve	  Gençlik	  Hizmetleri	   ve	  Spor	   İl	  
Müdürlüklerinden	  alınacak	  onaylı	  belgeler)	  

	  
	  
40	  

Ön	  Şart:	  	  Son	  6	  yıl	  içerisinde	  toplam	  3	  yıl	  lisansı	  olduğunu	  belgelemek.	  
	  

• Türkiye	  1.	  Ligi	  müsabakalarında	  ferdi	  veya	  takım	  olarak	  ilk	  3’e	  girmiş	  olmak	  
(2005	  ve	  sonrası).	  

• Türkiye	   Şampiyonalarında	   bireysel	   müsabakalarda	   Büyükler,	   Ümitler,	  
Gençler	   ve	   Yıldızlar	   Kategorilerinde	   ilk	   3’e	   girmiş	   olmak	   (2005	   	   ve	  
sonrasındaki	   müsabakalar)	   (Federasyon	   ve	   Gençlik	   Hizmetleri	   ve	   Spor	   İl	  
Müdürlüklerinden	  alınacak	  onaylı	  belgeler).	  	  

• B	  Milli	  Sporcu	  belgesine	  sahip	  olmak.	  (2005	  ve	  sonrasındaki	  müsabakalar).	  
	  
	  
30	  

Ön	  Şart:	  	  Son	  6	  yıl	  içerisinde	  toplam	  2	  yıl	  lisansı	  olduğunu	  belgelemek.	  
	  

• C	  Milli	  Sporcu	  belgesine	  sahip	  olmak	  
• Türkiye	  2.Ligi	  müsabakalarında	  ferdi	  veya	  takım	  olarak	   ilk	  3’e	  girmiş	  olmak	  

(2005	  yılı	  ve	  sonrasındaki	  müsabakalar).	  
• Okullar	   arası	   müsabakalarda	   ferdi	   veya	   takım	   halinde	   Türkiye	  

Şampiyonasında	   ilk	   3	   ‘e	   girmiş	   olmak.	   (2005	   yılı	   ve	   sonrasındaki	  
müsabakalar).	  

	  
	  
20	  

Ön	  Şart:	  	  2	  yıl	  lisansı	  olduğunu	  belgelemek.	  
	  

• İl	   müsabakalarında	   Büyükler,	   Ümitler,	   Gençler	   ve	   Yıldızlar	   kategorilerinde	  
ilk	  3’e	  girmiş	  olmak.	  (2005	  yılı	  ve	  sonrasındaki	  müsabakalar).	  

• Okul	  ve	  kulüp	  takımlarında	  en	  az	  2	  yıl	  müsabakalara	  katılmış	  olmak.	  
(Gençlik	  Hizmetleri	  Spor	  İl	  Müdürlüklerinden	  alınmış	  onaylı	  lisans	  tescil	  
belgesi	  ve	  son	  yıla	  ait	  en	  az	  3	  müsabaka	  yaptığını	  belgelemek)	  

• Ulusal	  ve	  yerel	  liglerde	  faaliyet	  gösteren	  2010-‐2016	  tarihleri	  arasında	  
yapılan	  5	  resmi	  müsabakada	  yer	  aldığını	  müsabaka	  cetveli	  ile	  belgelemek.	  	  

	  
NOT:	  BÜTÜN	  LİSANSLAR	  VİZELİ	  OLMAK	  ZORUNDADIR.	  
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EK-‐2	  
	  

2016–2017	  ÖĞRETİM	  YILI	  ÖZEL	  YETENEK	  SINAVI	  BAŞVURU	  FORMU	  
	  

ADI	  SOYADI	   	  

BABA	  ADI	   	  

ANA	  ADI	   	  

DOĞUM	  YERİ	   	  

DOĞUM	  TARİHİ	   …….….	  /	  ………….	  /	  ……………...	  

MEZUN	  OLDUĞU	  OKUL	   	  

DAL	  /	  ALAN	  /	  KOL	   SPOR	  (….)	   DİĞER	  (….)	  

MİLLİ	  OLMA	  DURUMU	   MİLLİ	  (….)	   MİLLİ	  DEĞİL	  (….)	  

TERCİH	  EDİLEN	  BÖLÜM	   	  

TELEFON	  /	  E-‐MAİL	   /	  

TAHMİNİ	  SPORCU	  ÖZGEÇMİŞ	  
PUANI	  

	  

	  
	  
	  

	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	   	   	   	   	   	   …..	  /……	  /	  201	  

	  

İmza	  
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EK-‐3.	  Federasyonlardan	  İstenecek	  Olan	  Üst	  Yazı	  Şekli	  
	  

• Not:	  
o Federasyonlardan	   alınacak	   olan,	   sporcunun	   müsabaka	   ya	   da	   yarışmaya	   ait	   lig	  

statüsünün	   ya	   da	   yarışmanın	   belirtildiği	   yazı	   için	   ilgili	   federasyonun	   antetli	  
kağıdının	  kullanılması	  gerekmektedir.	  

o İbraz	  edilecek	  olan	  müsabaka	  /	  yarışma	  /	  puan	  cetvelleri	  aynı	  müsabaka	  sezonuna	  
ait	  olmalıdır.	  

o İlgili	  federasyon	  “sezon”	  ifadesi	  yerine	  kendi	  lig	  ya	  da	  yarışma	  statülerini	  belirten	  
başka	  bir	  ifade	  kullanabilir.	  

o Üst	  yazı	  ve	  müsabaka	  cetvellerinde	  federasyon	  başkanı,	  başkan	  vekili	  veya	  genel	  
sekreterinin	  ıslak	  imzası	  ve	  mührü	  yer	  almalıdır.	  

	  
	  

................................................	  Federasyonu	   Tarih	  
Sayı:	  
Konu:	  

	  BOZOK	  ÜNIVERSİTESİ	  

BEDEN	  EĞİTİMİ	  VE	  SPOR	  YÜKSEK	  OKULU	  
MÜDÜRLÜĞÜ’NE	  	  

............................................isimli	  sporcumuzun	  20....-‐20....	   sezonunda	  

...................................lig	  müsabakalarında	  ........................................Spor	  kulübü	  

kadrosunda	  yer	  aldığına	  dair	  müsabaka/puanlama	  cetvelleri	  ekte	  sunulmuştur.	  

İş	  bu	  belge	  ilgilinin	  kendi	  isteği	  üzerine	  verilmiştir.	  

Gereğini	  arz/rica	  ederim.	  

	  Ek.	  Müsabaka/puanlama	  cetvelleri	  (10	  adet)	  

Onay	  Kaşe	  

Islak	  İmza	  
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EK-‐4	  
	  

12	  Mayıs	  2011	  PERŞEMBE	   Resmî	  Gazete	   Sayı	  :	  27932	  
	   	  

	  
YÖNETMELİK	  

	  

MİLLİ	  SPORCU	  BELGESİ	  VERİLMESİ	  HAKKINDA	  YÖNETMELİK	  
BİRİNCİ	  BÖLÜM	  

Amaç,	  Kapsam,	  Dayanak	  ve	  Tanımlar	  

Amaç	  
	  

MADDE	  1	  −	  (1)	  Bu	  Yönetmeliğin	  amacı;	  uluslararası	  spor	  yarışmalarında	  Türkiye’yi	  
temsil	   eden	   sporculara	   milli	   sporcu	   belgesi	   verilmesine	   ilişkin	   usul	   ve	   esasları	  
düzenlemektir.	  

Kapsam	  
MADDE	  2	  –	  (1)	  Bu	  Yönetmelik;	  spor	  federasyonlarının	  faaliyet	  programlarında	  yer	  

alan	  uluslararası	  resmi	  müsabakalara	  katılan	  sporcuları	  kapsar.	  
	  

İKİNCİ	  BÖLÜM	  
Genel	  Hükümler	  

	  
Milli	  sporcu	  belgesi	  almaya	  hak	  kazanma	  

	  
MADDE	  7	  −	   (1)	  Aşağıda	  belirtilen	  uluslararası	  müsabakalarda	  yer	  alan	  sporcular,	  

katıldıkları	   yarışma	   türüne	  göre	   (A),	   (B)	   veya	   (C)	   sınıfı	  milli	   sporcu	  belgesi	   almaya	  hak	  
kazanır.	  

	  
a) (A)	  sınıfı	  belge	  almaya	  hak	  kazanabilmek	  için	  aşağıda	  yer	  alan	  müsabakalara	  

katılmak	  şarttır.	  

1) Olimpiyat,	  paralimpik	  ve	  deafolimpik	  oyunları,	  
2) Büyükler	  kategorisindeki	  dünya	  şampiyonaları	  finalleri,	  
3) Büyükler	  kategorisindeki	  Avrupa	  şampiyonaları	  finalleri,	  
4) Dünya	  ve	  Avrupa	  Şampiyonası	  yapılmayan	  branşların	  büyükler	  kategorisindeki	  

dünya	  ve	  Avrupa	  kupaları	  finalleri,	  
	  

b) (B)	  sınıfı	  belge	  almaya	  hak	  kazanabilmek	  için	  aşağıda	  yer	  alan	  müsabakalara	  
katılmak	  şarttır.	  

1) Ümitler,	  gençler	  ve	  yıldızlar	  kategorilerindeki	  dünya	  ve	  Avrupa	  şampiyonaları	  
finalleri,	  

2) Büyükler	  kategorisinde	  yapılan	  Avrupa	  ve	  dünya	  şampiyonalarındaki	  grup	  eleme	  
müsabakaları,	  

3) Dünya	  ve	  Avrupa	  şampiyonası	  yapılan	  branşların	  büyükler	  kategorisindeki	  dünya	  
ve	  Avrupa	  kupaları	  finalleri,	  

4) Dünya	  ve	  Avrupa	  şampiyonası	  yapılmayan	  branşların	  ümitler,	  gençler	  ve	  yıldızlar	  
kategorisindeki	  dünya	  ve	  Avrupa	  kupaları	  finalleri,	  

5) Üniversite	  oyunları,	  
6) Akdeniz	  Oyunları,	  Karadeniz	  Oyunları,	  Dünya	  veya	  Avrupa	  Gençlik	  Olimpik	  

Oyunları,	  
7) Uluslararası	  Üniversite	  Sporları	  Federasyonu	  (FISU)	  tarafından	  düzenlenen	  

dünya	  şampiyonaları,	  
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8) Uluslararası	   Okul	   Sporları	   Federasyonu	   (ISF)	   tarafından	   düzenlenen	   dünya	  
şampiyonaları,	  

9) Uluslararası	  Askeri	  Sporlar	  Konseyince	  (CISM)	  düzenlenen	  dünya	  askeri	  oyunları	  
ile	  Avrupa	  ve	  dünya	  şampiyonaları,	  

10) Olimpik	  branşlarda	  uluslararası	   federasyonların	  yarışma	  takviminde	  yer	  alan,	  
ferdi	   branşlarda	   en	   az	   17	   ülke	   sporcusu,	   takım	   sporlarında	   ise	   en	   az	   9	   ülke	   takımının	  
katıldığı	  diğer	  uluslararası	  yarışma	  veya	  turnuvalar,	  

	  

a) (C)	  sınıfı	  belge	  almaya	  hak	  kazanabilmek	  için	  (A)	  ve	  (B)	  sınıfı	  milli	  sporcu	  belgesi	  için	  
öngörülen	   yarışmalar	   dışında	   kalan	  uluslararası	  müsabakalara	   ve	   turnuvalara	   katılmak	  
şarttır.	  

	  

Milli	  sporcu	  belgesi	  verilmesi	  
	  

MADDE	   10	   −	   (1)	   7.	   maddede	   belirtilen	   uluslararası	   faaliyetlere	   katılan	   sporculara	   milli	   sporcu	  
belgesi	  verilebilmesi	  için	  aşağıdaki	  belgelerin	  bulunması	  zorunludur.	  

a) Bu	  Yönetmeliğin	  ekinde	  yer	  alan	  Milli	  Sporcu	  Belgesi	  Başvuru	  Formu	  ve	  Beyanı,	  
b) Görevlendirme	  onayı	  ve	  akreditasyon	  listesi,	  
c) Müsabaka	  cetveli,	  
ç)	  Müsabaka	  sonuç	  listesi.	  
(2) Birinci	   fıkrada	   belirtilen	   belgelerle	   birlikte	   üç	   nüsha	   olarak	   doldurulan	   milli	  

sporcu	  belgesi,	  ilgili	  federasyon	  başkanı	  ve	  Daire	  Başkanı	  tarafından	  imzalandıktan	  sonra	  
bir	  nüshası	  sporcuya	  verilir.	  Bir	  nüshası	  Genel	  Müdürlükte	  ve	  bir	  nüshası	  da	  federasyonda	  
ekleri	  ile	  birlikte	  saklanır.	  Talep	  halinde	  bu	  Yönetmeliğin	  ekinde	  yer	  alan	  EK-‐3	  Milli	  Sporcu	  
Belgesi	  bir	  üst	  yazı	  ile	  ilgili	  kuruluşa	  gönderilir.	  

(3) Ferdi	   müsabakalar	   için	   milli	   sporcu	   belgesi	   düzenlenirken,	   organizasyon	  
sonunda	   yapılan	   takım	   tasnifleri	   dikkate	   alınmaz.	   Sporcunun	   ferdi	   olarak	   elde	   ettiği	  
derece	  belgede	  belirtilir.	  Aynı	  faaliyette	  hem	  ferdi	  hem	  de	  takım	  müsabakalarına	  katılan	  
sporcuların	   dereceleri	   belgede	   kategorileri	   yazılmak	   suretiyle	   ayrı	   ayrı	   gösterilir.	   Grup	  
eleme	  müsabakaları	  için	  düzenlenen	  belgelere	  derece	  yazılmaz.	  

MADDE	  13	  −	  (1)	  11.2.2006	  tarihli	  ve	  26077	  sayılı	  Resmi	  Gazete’de	  yayımlanan	  Milli	  Sporcu	  Belgesi	  
Verilmesi	  Hakkında	  Yönetmelik	  yürürlükten	  kaldırılmıştır.	  

Yürürlük	  
MADDE	  14	  −	  (1)	  Bu	  Yönetmelik	  yayımı	  tarihinde	  yürürlüğe	  girer.	  

Yürütme	  
MADDE	  15	  −	  (1)	  Bu	  Yönetmelik	  hükümlerini	  Spor	  Genel	  Müdürü	  yürütür.	  
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EK-‐5	  	  Milli	  Sporcu	  Belgesi	  Örneği	  
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